Q203 1,25H 2,08 2,60MOTOSERRA (NO INCLOU LA MÀ D'OBRA)
Q035 0,30H 43,13 12,94RETROEXCAVADORA MIDA MITJANA
Q204 0,85H 2,14 1,82COMPACTADOR VIBRADOR 70 KG

6,00 % Costos Indirectes 109,60 6,58

Preu Total arrodonit per UT  ..........................................… 116,18

Son CENT  SETZE EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS per UT 

1.1.4  U24300 M2 NETEJA I ESBROSSADA DE TERRENY, AMB MITJANS MECANICS. CARREGA I
TRANSPORT A L'ABOCADOR I PAGAMENT DEL CÀNON D'ABOCAMENT

O005 0,01H 17,50 0,18MANOBRE
Q004 0,01H 37,28 0,37PALA CARREGADORA MITJANA SOBRE

[...]

Q105 6,00H 88,04 528,24GRUA TELESCÒPICA AUTOPROPULSADA

DE 25 T
T8854DIP1 1,00UT 11.150,00 11.150,00DIPÒSIT PREFABRICAT DE FORMIGÓ DE

30m3
6,00 % Costos Indirectes 11.825,64 709,54

Preu Total arrodonit per UT  ..........................................… 12.535,18

Son DOTZE MIL CINC-CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS per UT 

ANNEX DE JUSTIFICACIÓ DE PREUS Pàgina 3

1.3.2  8854DIP2 UT SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CASETA DE CONTROL FORMADA PER
RECIPIENTS PREFABRICATS DE FORMIGÓ ARMAT, TIPUS MONOBLOC DE
TEHORSA, O SIMILARS, FORMAT PER UN RECIPIENT INFERIOR DE DIMENSIÓ DE

[...]

4.90x2.45x2.16m, MONOBLOC DE TEHORSA
o SIMILAR

T8854DIP3 1,00UT 6.750,00 6.750,00MODUL SUPERIOR PREFABRICAT DE
4.90x2.45x1.60m, MONOBLOC DE TEHORSA
o SIMILAR

6,00 % Costos Indirectes 15.657,40 939,44

Preu Total arrodonit per UT  ..........................................… 16.596,84

Son SETZE MIL CINC-CENTS NORANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS …

1.3.3  8854TR1 UT SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TRAPA D'ACCÉS ALS DISPÒSIT D'AIGUA,
AMB MARC PERIMETRAL DE XAPA GALVANITZADA DE 2mm DE GRUIX, AMB 4
PLECS, I DESENVOLUPAMENT APROXIMAT DE 50cm, EN QUADRAT AMB
DIMENSIÓ INTERIOR D'APROX.

[...]

D'APROX. 5cm i PENDENTS CAP ALS 4 COSTATS, I FIXADA SOBRE EL MARC
PERIMETRAL AMB CARGOLS, I AMB CADENAT DE SEGURETAT

Sense descomposició 353,77
6,00 % Costos Indirectes 353,77 21,23

Preu Total arrodonit per UT  ..........................................… 375,00

Son TRES-CENTS SETANTA-CINC EUROS per UT 

1.3.4  8854TR2 UT SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE TRAPA D'ACCÉS ALS DISPÒSIT D'AIGUA,
AMB MARC PERIMETRAL DE XAPA GALVANITZADA DE 2mm DE GRUIX, AMB 4
PLECS, I DESENVOLUPAMENT APROXIMAT DE 50cm, EN QUADRAT AMB
DIMENSIÓ INTERIOR D'APROX. 135x160cm, FIXAT SOBRE FORMIGÓ

[...]

i PENDENTS CAP ALS 4 COSTATS, I FIXADA SOBRE EL MARC PERIMETRAL AMB
CARGOLS, I AMB CADENAT DE SEGURETAT, AMB 4 GANXOS SUPERIORS PER
FACILITAR L'AIXECAMENT AMB GRUA.

Sense descomposició 750,00
6,00 % Costos Indirectes 750,00 45,00

Preu Total arrodonit per UT  ..........................................… 795,00

Son SET-CENTS NORANTA-CINC EUROS per UT 

1.3.5  QCG010 M2 FORMACIÓ DE PENDENTS MITJANÇANT CAPA DE FORMIGÓ LLEUGER, DE
RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 2,0 MPA I 690 KG/M³ DE DENSITAT, CONFECCIONAT
EN OBRA AMB ARGILA EXPANDIDA I CIMENT GRIS, AMB ESPESSOR MEDI DE 12
CM; AMB CAPA DE REGULARITZACIÓ DE MORTER DE CIMENT, INDUSTRIAL, M-5